
' , l

DESINŠEKTA
s.r.c.

l '
, \

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

Ve smyslu § 262 a § 269 zákona Č.5/3//99/ Sb., Obchodního zákoníku

uzavírají

DESINSEKTA s.r.o.
za'št(µlpenájednatdem p. Martinem Zíkou

zapsaná v obchodním réjstříku déném Krajským scmdení v Plzni, odd. C, vI. 18138
sídlo: Plzeň, Lindauerova 140/21, PSČ 301 00

IČO : 26 40 52 70 DIČ :CŽ2640527Q

dále jen pos ovatel'.. "

l'""""""""' ""'-""""""-'-;,'-" ""' '"""""' ' a:." ,, '"" "" "' : , .," " "" ' '

Stodská nemocnice, a.s.
Hrádecká 600, 333 01 Stod

IČO: 263 61 086
;: :' "'·:

dále jen objedn l"
S: :· ·: :·"

.Z ·.·µ"" · "f:;' :

·:','··,,.""·"·.I. . .i'-"-..:' .. :' .. . ,,

Prohlášení ~6c '.
..:.,.:::. , . . . ,.' ' ; 7·

Poskytovatel prohlašujj Zeje způsobilý- k gkytování,služeb: které jsou předmětem plnění této
.. :· :C. :," '· ·' · · ' 'i :'.smlouvy, a že k jejich poskytování je oprá něn na základě těchto živnostenských oprávnění:

", i
čj. Zm.3245/06, CV. č.340500-1 130493 čj.zm.1195 !",v,č.340'50Ó:ll30495 ii Zm.l 197/07,ev.č.340500-1130496

.: ·¢;.,
koncese živňostenský list ' živnostenský list

čj. Zm.! 196/07, ev. č.340500-1130497 čj. Zm.3244/06, ev.č.340500-1 130498 čj. Zm.3248/06,ev.č.340500-ll30500
živnostenský list živnostenský list - živnostenský list

čj.zm.3243/06, ev.č.340501-1130499 čj.zm.1198/07, ev.č.340500-1136165 čj.zm.3253/06, ev.č.340500-1130504
živnostenský list živnostenský list - živnostenský list

čj.zm.3251/06, ev.č.340500-1130502 čj.zm.3252/06, ev.č.340500-1 130503 Povolení k výkonu vet. as. činností
živnostenský list živnostenský list či. VET/34/2007

Ministerstvo životního prostředí Osvědčení Ministerstvo živ.prostředí Rozhodnuti - Magistrát města Plzně
čj.520/671/00 Č. 520/127/00 RMP. 329

i:' d .-,Mf.-"e "U :,' ."u: 'n-.. 'Y", \.. : ,"I..',! l
L : E, : i' : : ,..k r ;Ž'.' .· · i ' ' " · . . · . . ' .. · ; i '. .r . ...

: 1.'/?" '.!':)!.:í

S:,

(..k,u' '..'i:.,. ".'·, " ':.'".'::' i;'.i'-'··



V roce 2004 byl zaveden systém jakosti - certifikace dle ČSN EN ISO 9001:2001 - certifikát 00483
Z 22.7. 2004.

1/ Poskytovatel dále prohlašuje, že je

- členem Sdružení DDD a evropské asociace cepa,
- držitelem osvědčení o odborné způsobilosti pro odchyt toulavých, zdivočelých a synantropních

zvířat při Veterinární a farmaceutické univerzitě v Brně - M/l8/96,

- jednatel společnosti je držitelem osvědčení o způsobilosti pro práci s jedy a dle zákona č.
356/2003 Sb. držitelem osvědčení o autorizaci při nakládání s nebezpečnými chemickými
látkami získaným na Ministerstvu životního prostředí ČR. Jedná se konkrétně o látky
klasifikované jako vysoce toxické, toxické, žíravé, karcinogenní, mutagenní, toxické pro
reprodukci, nebezpečné pro životní prostředí - 496/10OER/00,

- oprávněn k výkonu činnosti asanačních služeb na základě povolení vydaného Krajskou
veterinární správou.

- firma je od 15. 3. 2007 pojištěna z hlediska rizik spojených s provozováním činnosti DDD dle
živnostenských oprávnění na částku = 20. 000. 000,- KČ při spoluúčasti = 2.500,- KČ, platnost na
území ČR. - 5400780441.

"'""""""'"*""="";Ž:":ět"'""l"' '7:"e:::'%
' - " "" Ci!+ '"¢'áµ,
:' "'%e,

l. Poskytovatel se zavazuje provést pro objeduÉ!!:::.'F.0 ~ost dlalteaťtu svého podnikání -
desinsekce, desinfekce, deratizace, desikaa"'""ij. hubáí'L:MŠkodi7" ícií¢ živočichů, rostlin a

mikroorganismů a potlačování dalšíchý"škodlivýCh,,Šíýitelů R:k:.t?mu"y'%ými a schválenými
2. :e'::'o't"l:v'e:'služmú";'m'uT'ůmu1}"::':'::,,, ,, !j::::::::':i!..i, g

.i: '; = ="'
a. DerqÍtizace - ŮklaÍhň položení,b' o&b1yenástrahyA(' deratiáčlách boxů - ošetření

ía en:'Á' Ť r g rvnitňiích a venkovních prostor VČetně piá¥.idelných k")ntrŠl a vyh«ln&ovanl. Kazda akce
' bude protokoloýána pód evidenčním áí$iái""a· ··€kiFatiá"Čáí zásáy Budou zahrnuty do

, protokolu o provedení ,práce. Aplikace :'"""' agulalMý" (nástralé) ,ii. a III. generace -schváŘ;,né pro tyto,ý¢«¢lý;'%,ksáR*j~ ,:
b. Desinsaf!S,,,.,='"'š6ůí)or opatře"ní jehož ,, : '., "ím cílem je.$y, G, maúcke potlacovani

škodlivéÉřó""či obtížného hmyzu (čienovciZ, ' evším rus +'": /Blatella germanical -
švábovití). Opatření se specializují před ," """ na tentoAFuliS:m1yzu, neboť může být
přenašečem závažných onemocnění pí " "u-" ,' , Á, ." ,,"' "i@ '"

.. e"-"
FE=== L .KL '

TechnolCygle bude vmy volena dle,mvtl za;&ení~fe okolností (požerová nástraha,
fumigacě, p&U'ik. Ec:"wp,,ULySip,w ;j I ""' " p,ovedení jednotlivých zásahů

,no" "' stí se přizpůsobí podmínkám a
typu provozů objednatele. Apl' " " ' " látk¥ía$ch tátním zdravotním ústavem a
průběžně účinnostně testované!U:b'eriodii"Ů'&třov""" ,"" ' provozů poskytovatel sleduje
nutnou obměnu použitých ch "ických l k, aby "áošio ke vzniku rezistentních
(odolných) kmenů.

c. Desinfekce - soubor opatření, vedoucí ke zničení mikroorganismů pomocí chemických
nebo kombinovaných postupů, které mají za cíl přerušit cestu nákazy od zdroje
k vnímavému jedinci. Desinfekcí jsou na předmětech nebo v prostředí odstraňovány
patogenní mikroby, které by mohly způsobit onemocnění vnímavého jedince. Periodická
ochranná desinfekce se provádí bez vztahu ke konkrétnímu ohnisku nákazy, i v době, kdy
se infekční onemocnění nevyskytuje, je namířená proti možným cestám šíření nákazy a
provádí se stále jako součást komplexních hygienických opatření.

;'"'"; '"' ,' 7 }" """ ' ""."cM'iním tí"jdTiku uécíénérr, Krí'ýs:kým s"udein v Pl:'ni v Mci'iu C, lt'
Firma je drZite!em certifik.átt: jak.c·s1i ISO 91.)01 ".2001

Clen sdružení ODD a eůřopskk asc!ciace



r

3. Uvedené činnosti provede poskytovatel v provozech objednatele.

4. V případě potřeby poskytovatel zajistí na základě požadavku objednatele celoplošnou desinfekci.

5. Požadované úkony jsou prováděny v souladu s požadavky současně platných předpisů.

III.
I

Cena plnění

l. Cena plnění je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách. Cena se skládá
ze základní ceny, která zahrnuje režijní náklady, pracovní úkon + dopravné a z ceny za aplikovaný
materiál. Cena za aplikovaný materiál bude zahrnuta do celkové ceny dle platných ceníků
poskytovatele. Na žádost objednatele předloží poskytovatel před provedením zásahu ceník
aplikovaného materiálu s předpokládaným rozsahem jeho spotřeby.

Použité deratizáční nástrahy jsou schválené.,©r(iiE,ap ikaci v potr, "inars . ¥i a z rav
= : a'"" :: "'"'· .·7.' A =g

provozech - Tajin, Lanirát'"Micro, MausEx DúÓ, NtiiilbrrRatibFoni:µubex. ,,i
Pravidelné konholy, monitjprovánj. a vyhodnocení Pú&µprováděn¥'6ololetná. základě zjištěných
skutečností bj¢lou provQiena, 'g případě nutn&g,i:Ňíslůš"ii't:. nutná !iba4ní pro zabránění
nekontrolovatelŮho pohybu hldaveů, cena Kčjž," : ^<hpadné ,:"' pfění odebraných či
znehodnocených g" ;,:""4Í"
Harmonogram prací deratizace + desinsekce v ,,,',j vovacím Mbv!?$ů - základní pokládka
deratizace a desinsekce již provedena g

;j- =,8 ,i ·"" ='

,j'jfF

mirma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským s(.)udem v Plzni \: C, i 81 38.
FZrma je držitelem c:eň'ifikátu lSí) 9{)C'1:2C}C1

áer' sdružení DOL) a asuaace ' " -



" V případě potřeby plošného zásahu při výskytu obtíŽného a z epidemiologického e lS a
nežádoucího hmyzu provedeme po vzájemné dohodě a ve stanoveném termínu. Použity budou
schválené desinsekční přípravky - K-Othrine Flow, Detmol Pro, Reslin Aqua, Maxforce gel,
Responsar, SchwabEx.

Pravidelné kontroly, monitorování a vyhodnocení deratizace a desinsekce ve stravovacím
provozu budou prováděny pololetně. Na základě zjištěných skutečností budou provedena, v případě
nutnosti, příslušná nutná opatření pro zabránění nekontrolovatelného pohybu hlodavců, cena KČ
1.100,- + případné doplnění odebraných či znehodnocených deratizačních a desinsekčních
materiálů.

Desinfekce - na základě zpracovaného Sanitačního řádu je prováděna pověřenými pracovníky
denně. V případě potřeby plošného zásahu provedeme po vzájemné konzultaci v dohodnutém
termínu.

X: ·.,

Poskytovatel je plátcem DIŮ Uy¢gelíé~ý'j'%í'%~an¢, z přidané hodnoty, která k nim bude

r 0 r r ' p- '""., ·":jj r fpřipočtena ve výši dle pravnich předpisů"platných Ý"déň'~?nb&danltelneho plněni.

"%-
2. Po provedení zásahu sjednaných prací vystaví ': ": ':ovatel=jí*tůNkta objednatel je povinen ji

yž' "'C::::- ;ít

uhradit nejpozději ve lhůtě 14 dnů po jejím "i , ""ái,
""·:,. '=. 'má,=+L

Yá. '=,

"a..a:' .' "" =='=,,3. Nebu?e l! fakt"" g'áy't ,'!""°"""éyl"žitos!j,g,l.?,,.;?,,,:s"ě "áyg'ý'!Ěl?ř%itů ""b° " "! b"d°!
nespravne uvedené udaje, vratí objegytel takov . .,: ' "' :'µjsk7'qatel1 YÉ líWte 5 pracovnich dnu
po jejím obdržeíý-,,;; uve,d,enímgy0dů jejího vrágEhí, ~poskytovatd$je poví'""',, nbkturu opravit nebo
nově whotovit.E"o"í;'áá"ě"h'%""jl"á"iením faktu 11(A'iPlatnosti faktury a
nová lhůta splaÉiosti začne"běžet dnem doru" 1'nO"íé"Aktury nebg%ravené agmry objednateli.

·-7" = '=

·'"'" ": '=-L' j'::L -a F

i ^%... S
" """""' = =4. V případě, že bÚde objedŮtel v jkgdlení s úhradÓj,f ttny;'j"'"p&in"n "aqati?poskytovateli úrok

z prodlení ve výši 0,05% z dlužné ČÍistky za každý 97
,ÉŠ

'ij j;i

Poskytovatel provede Prácemdk. g. II ve lhůtách p ".'m" :"="" "'":ků objednatele, pokud se
smluvní strany nedo, ji"É;í,4:· °ť :-. ,,á:áklý6ede poskytovatel na základě
požadavku či objednav ;;;,,,J,m,,...,... ,,g:""'""'"~:..

,r iř
"Ť' ",": 'Z"' '" É:

: ¶= a]'" m .': . ', :. "EŠÉŤ'
Práva a povinÍosti smlu&ích stranV

1. Poskytovatel se zavazuje, že bude provádět služby kvalitně, rychle a spolehlivě, bude
používat moderní metody a nebude ohrožovat zdraví pracujících a životní prostředí. Bude provádět
práce tak, aby výskyt hlodavců, či škodlivého hmyzu nepřesáhl rámec škodlivosti a systematicky se
snižoval.

Fií'ma ie zeíps-ána \,' c'bchodm'm re jstřiku i'ecienéni mut:km 'v' Plzni l' ou:iiiii í :, 1 8 i:íe.
Finna je cji"žitelem c-eňiRkáíu lSí ) 9íjC'1 '2(10'1
Člůí'i sduížerii CDU' :.z µ"""'"ť"á" c,A3,(.k l l.'.' ' " '



2. Poskytovatel bude objednatele upozorňovat na závady ve stavební části objektů, ve kterých
bude práce provádět (rozbitá okna, dveře apod.), případně upozorní na jiné zdroje průniku
hlodavců či hmyzu do objektu.

3. Poskytovatel bude práci zajišt'ovat svými zaměstnanci, dopravními prostředky a svým materiálem,
J poskytovatel odpovídá za provedení práce ve sjednaném termínu.

4. Poskytovatel se zavazuje, že zachová mlčenlivost o výskytu hlodavců a hmyzu v objektech
objednatele, s výjimkou těch případů, kde by ho zákon výslovně této povinnosti zbavoval.

5. Objednatel se zavazuje předávat poskytovateli informace potřebné k zqjištění činnosti dle
předmětu této smlouvy, je povinen umožnit poskytovateli přístup do svých prostor v objektu za
účelem provedení výše uvedených prací.

6. Objednatel se zavazuje k provedení díla opatřit poskytovateli tyto věci - dle dohody. O tyto věci se
nesnižuje cena provedení díla a objednatel zůstává jejich vlastníkem s tím, že po dokončení prací
nebo skončení této smlouvy je poskytovatel povinen tyto vrátit objednateli bez zbytečného odkladu,
pokud nebude dohodnuto jinak.

7. Objednatel je oprávněn kOntrolovat prčň'ádění prací a zjistí;li, že poskytovatel provádí práce v
rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat pos tQwteii odstranění vad vzniklých
nesprávným prováděním prací. ' ', '

8. Veškeré zásahy bude poskytovatel řádně protokolámč zapisovat a rovněŽ ar¢hivovat po dobu pěti let
pro potřeby státních kontrolních orgánů. Stejnopis protokolu o zásahu předá poskytovatel
objednateli.

9. V případě změny, která může mít vliv na plnění této smlouvy, je objédnatel povinen tuto skutečnost
oznámit poskytovateli, a to do 10 dnů ode dne účinnosti změny. V případě nesplnění této povinnosti
je objednatel povinen uhradit smluvní pokutu, a tQ ve výši odpoYídající ceně provedené služby,
která nebyla poskytovateli z důvodu nastalé změny uhrazena.

10. Poskytovatel předá při podpisu smlouvy objednateli dokumentační šanon pro potřeby kontrolních
orgánů, v případě ukon¢ení smluvního vztahu bude šanon vrácen nepoškozený, vyjma protokolů o
provedení práce, poskytovateli.

11. Objednatel je povinen neprodleně poskytovateli nahlásit infQrmaci o zvýšeném výskytu hlodavců či
obtížného a z hlediska epidemiologického neŽádoucího hmyzu na provozovně ošetřované v rámci
této smlouvy. Oznámení bude provedeno tel¢fonicky a potvrzeno ísemně.

12. Poskytovatel neodpovídá za výskyt hlodavců či obtížného hmy , v době jeho nepřítomnosti
v provozovně, zaviněný třetí osobou ( např. dodavateli) či jinými' vlivy ( stavební závady objektu,
otevřené dveře, okna apod.).

VI.
Doba trvání smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu smlouvy.

2. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou nebo výpovědí v písemné formě s 3 měsíční výpovědní lhůtou,
která počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

: .. .:j
' ' ' ': · : ; ' ' ' " ' ' '. , " .' . .' ' . . ' . . .: , . ' ' . ' : : ". : : .? : ! " 'i ' ;' ' i

,. · ', i .' . . ' : ': · . .. ' ·. f :
. .-' ' ' '. ' ' .' ' ." '. · ' " " " "'·:·



... .

' VIl.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
J'

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky vzestupně číslovanými a
potvrzenými oběma smluvními stranami.

3. V ostatním se pro práva a povinnosti smluvních stran použijí přiměřeně ustanovení smlouvy o dílo
dle § 536 a násl. Obchodního zákoníku.

4. Tato smlouva je provedena ve 2 vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel a poskytovatel po jednom
exempláři.

5. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s obsahem, že tato byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za
jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruČní podpisy

:.. j: :' "" ' ' :: ' :' : - .' " . . ... '. :: ::::.::':'. .... :.:. .: .
V Plzni dne 18.2.2008 " ' ' ·

DESINSEKTA s.r.o. ' objednatel
Martin Zíka - jednatel ' "

.: :C: :

,i,'==" 'M ""==-,

Š"' k a=' =:"-r='ú% === ,m:"

m" , =='Z:"'-
ýí%?"'

":- W"" ""k

"' ' "a' : "*' .mp=''r m
- =" %' u" ť£i,á9

.: AšŠb'····-·-'- "%
"5=

u :,,i"yř", ·U
'· .: :& - - .=~p:s m'" %~ :;;:'"' ""mis" '.m =i=' ,:jjp "á?"'

: :' , ' . : :·. : ' Ň . : Ý " '" """L 1"";."M :', ' ,' S'" ' ' 5· 5ž ·' ' ",'." i Z . '. ' t .S i < g'

i .·'.· ··' ', ·' ·::· ,,,...,: K , i . , .: š"u ·S' ,"'"?8"' "" -'
, : : G f:C : : »': šl S : '. ?

· q

:"" ' &1 ;'


